Муниципальное общеобразовательное учреждение

общеобразовательная школа-интернат начального общего, основного общего,

среднего (полного) общего образования Курского муниципального района
Ставропольского края

ПРИКАЗ

от 12.01.2016 года                                                                                                       № 3
село Русское

«О создании комиссии

по противодействию коррупции»
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования
                   ПРИКАЗЫВАЮ:
1.​ Создать новую комиссию по противодействию коррупции в МОУ школе-интернате в следующем составе:
	Председатель комиссии

Егиазаров Александр Сергеевич
	-
	директор МОУ школы-интерната

	Заместитель председателя комиссии

Шекемова Бэлла Юрьевна
	-
	заместитель директора по ВР

	Секретарь комиссии

Донцова Олеся Викторовна
	-
	учитель иностранного языка

	Члены комиссии:

	   Ершова Лилия Андреевна
	-
	заместитель директора по УВР

	   Филимонова Фатимат Хусейновна
	-
	председатель ПК

	   Донцов Максим Владимирович
	-
	член Управляющего совета

	   Харадурова Алла Георгиевна
	-
	учитель математики

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МОУ школы-интерната       _____________  А.С.Егиазаров